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1.0 KORT PRESENTASJON AV TRANBY OG LIERSKOGEN MENIGHET  

Tranby og Lierskogen menighets visjon «Gi troen en sjanse» sammenfattes i fire verdier: Nær -
Inkluderende - Levende – Synlig (NILS). Disse ordene utdypes nærmere slik: 

Nær, ved å være lyttende, oppsøkende, til stede i lokalsamfunnet og vise omsorg i livets ulike 
situasjoner. 

Inkluderende, ved å vise raushet, involvere og bygge fellesskap. 

Levende, ved å reflektere over styrker og utfordringer,  engasjere oss, være i utvikling og være 
nyskapende. 
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Synlig, ved å ha en tydelig profil, drive PR, være tilstede på sosiale medier, ha arrangement og 
aktiviteter for lokalsamfunnet og ta medansvar for skaperverket. (misjon, ressurs) 

Tranby og Lierskogen menighets virksomhet skjer i stor utstrekning i de to kirkene og Tranby 
menighetshus: 

1.1 Tranby kirke og menighetshus  

Tranby kirke er fra 1855 og er en langkirke med plass til ca. 350 personer. Tranby menighetshus ligger 

vis a vis kirken og har flere rom i ulik størrelse slik at flere arrangement kan foregå parallelt. 

Menighetshuset eies av en stiftelse, og stiftelsens  styre og andre frivillige gjøre en betydelig innsats for å 

skaffe tilveie midler til drift og vedlikehold. Nærheten mellom kirken og menighetshuset gjør det lett å ha 

varierte arrangement der det er behov for både kirkerommet og andre lokaliteter 

1.2 Lierskogen kirke 

Lierskogen kirke er fra 1937, og var opprinnelig et bedehus.  Siste oppussing i 2009 og påbygg i 2010 

har gitt ny giv til aktiviteter i kirken. Først og fremst til månedlige kulturarrangement, men kirken har også 

blitt veldig godt egnet til bruk i forbindelse med trosopplæringen.  

2.0 MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 

2.1 Menighetsrådets medlemmer og saker i 2016  

Menighetsrådet 2015 - 2019                                     

Leder Elisabeth Lie Nordgaren 

Nestleder Katharina Markhus 

Sekretær Karin Solberg         

Økonomiansvarlig Knut Erik Øyri 

Medlemmer 

 

 

 

 

Sokneprest 

Torbjørg Storli Jensen 

Kathrine Hestnes Kvamme           

Kjell Håkon Brurberg 

Solveig Irene Olsen Gaasø 

Sigurd Lein 

Berit Basmo Kvidaland 

 

Varamedlemmer                       Ruth Ingeborg Opsahl 

Nina Kristin Elmung  

Sigmund Rusås 
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Dag Rønning var medlem av Menighetsrådet i perioden høst 1.11.15 til 3.9.16. Dag Rønning søkte om å 

kunne gå ut av sitt verv med hjemmel i Kirkelovens § 7, 2. ledd. Karin Solberg rykket opp som medlem av 

Menighetsrådet. 

Både medlemmer og varamedlemmer innkalles til alle møter, og har bidratt aktivt gjennom året. 

Menighetsrådet har hatt 1 arbeidsseminar og 8 ordinære møter.  MR har behandlet 67 saker. 8.12.16 var 

Frogner Menighetsråd og Tranby og Lierskogen Menighetsråd invitert av Kirkevergen og prosten til et 

felles møte som ble holdt i Frogner Menighetshus. Felles tema var bl.a.:  Gudstjenesteforordningen, 

utveksling av erfaringer. 

MR hadde et arbeidsseminar over to dager ved Klækken Hotell. Tema for seminaret var: Visjon – Verdier 

– Mål. 

MR har etablert en praksis ved oppstart av hvert møte at et medlem av MR inviteres til å ha en åpning 

med selvvalgt tema. 

Viktige saker for Tranby og Lierskogen MR i 2016 har vært: 

 

- Etablering av hjemmeside. 

- Arbeid med handlingsplan for 2017. 

- Alle ansatte knyttet til vår menighet har vært invitert og deltatt i MR-møte hvor de har orientert 

om sine arbeidsoppgaver og utfordringer knyttet til dette. 

- Besøk av ny diakon. 

- Offerliste 

- Medarbeiderfest med Runar Liodden som gjest.  

- Gjennomgang av gudstjenesteordningen 

- Gjennomgang og justering av MR Årshjul 

- Det har vært arbeidet med innføring av Vipps. (Gikk i orden fra januar 2017) 

- Kantor Waldemar Nowak har fremmet søknad om anskaffelse av nytt piano til Tranby Kirke.  

- Det er iverksatt arbeid for å få satt opp informasjonstavle ved Tranby kirke. Arbeidet følges 

opp av oppnevnt arbeidsgruppe. 

- Julefesten for voksne ble gjennomført 

 

        Økonomi 
Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og balanse ble behandlet og godkjent på 

menighetsrådsmøtet den 7. mars 2017. Regnskapet viste et overskudd på kr. 12.394,05 mens 

totalkapitalen pr. 31.12.16 utgjorde 460.675,52. Av totalkapitalen utgjorde egenkapitalen 92,6 prosent. 

Bankinnskudd på kr. 423.884,52 er plassert i Danske Bank. Tranby menighetsråd mener regnskapet gir et 

riktig bilde av den økonomiske situasjonen og at denne også kan betegnes å være god.  

 

2.2 Staben – Navn, stilling og ansvarsområder  

Berit Basmo Kvidaland, sokneprest 

Waldemar Nowak, organist  

Hans Nordal, kirketjener 

Joar Morten Flatland, kateket  

Helge Rotevatn, menighetspedagog (50%) 
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Tone Unhjem, konsulent LKF 

Ellen Elisabeth Marsø, konsulent (økonomi) LKF  

Solveig Thoen, diakon 30 % stilling. 

 

2.3 Utvalg og komiteer – medlemmer og ansvarsområder  

Lier Kirkelige Fellesråd 

Medlemmer:         Knut Erik Øyri 

                           Sigurd Lein 

Varamedlemmer:  Kjell Brurberg 

                           Elisabeth Lie Nordgaren  

Se egen årsmelding fra Lier Kirkelige Fellesråd – www.lier.kirken.no 

 

Diakoniutvalg 

Formålet: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet» (fra Kirkerådets 

plan for diakoni, 2008) 

Medlemmer: Asbjørg Larsen, Bjørg Haukås, Øyvind Mørk (til nov. -16), Ruth Opsahl (MR representant), 
Karin Solberg (MR representant),  diakon Solveig Thoen og sokneprest Berit Basmo Kvidaland. 
 
Utvalget har hatt fem møter.  Diakoniutvalget har arrangert 8 Åpent Hus. En gruppe på 5-8 frivillige 
bidrar til den praktiske gjennomføringen. Utvalget gleder seg over at Åpent Hus er veldig godt besøkt – 
Mellom 55 og110 personer deltok hver gang dette året. 
Annenhver torsdag ettermiddag arrangeres det lesestund på Liertun ved 4 frivillige. Dette er et 
kjærkomment tilskudd til aktivitet på institusjonen. 
Utvalget arrangerte utover dette blåveistreff på Liertun, hyggetreff i Brattromveien 5 (bolig for psykisk 
utviklingshemmede) og hyggetreff i Brattromveien 11 (boliger for personer med demens), deltok ved 
diakoniens dag på gudstjenesten 30. oktober og stod for kirkekaffen den dagen. Kirkeskyssen var operativ 
frem til høsten, men deretter her det vært en pause.  
 
I samarbeid med diakoniutvalget i Frogner og seniorsentrene på Tranby og i Lierbyen ble det arrangert 
busstur til båttur på Drammenselva 9.juni hvor ca. 50 deltok. 
 
Julekurvinnsamling i Frogner og Tranby menigheter 3 uker i advent. Overleverte 12 kurver til Barnevernet, 
39 kurver til Psykisk helse, 9 kurver til Hjemmetjenesten, potetgull- og godterikurver til Annekset 
(lavterskeltilbud innen rusomsorg), fruktkurv til Lierbyen dagsenter (dagtilbud for personer med demens) og 
Haskoll kafé og aktivitetssenter.  

Etter søknad til Anders Jahres humanitære stiftelse ble det også i år tildelt midler til diakonalt arbeid i 
menigheten: Åpent Hus kr. 2000,- kirkeskyss kr 2000,- og fredagsvaflene kr. 2000,-. 
 
Diakoniutvalgets arbeid ble utført i samarbeid med flere frivillige medarbeidere som diakoniutvalget vil 
rette en varm takk til! 

 
 

http://www.lier.kirken.no/
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Menighetens to diakonale innsamlingsaksjoner  

Konfirmantene under ledelse av kateketen var også i 2016 ryggraden i menighetens to diakonale 

innsamlingsaksjoner. I tillegg bistod frivillige fra Lier Ten-Sing, konfirmantforeldre og andre frivillige fra 

menigheten med saft- og kaffeservering, kakebakst, som sjåfører og opptelling av penger.  

Resultat:  

1) Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 15.mars innbrakte kr.62.000,- 

2) Misjonsaksjonen, skoleprosjekt Bangladesh 25.september.  Pengene, kr. 55.000, gikk til de to 

gratisskolene i Chittagong, med 250 elever på hver. 

 
Musikkutvalg  

Medlemmer: Kristin Kornerud, Nina Kristin Elmung (MR), Martine Brurberg Lundsbakken (TenSing), Turid Helgren 

(fra mai) og organist Waldemar Nowak.  

Musikkutvalget skal legge til rette for og bidra til planlegging og gjennomføring av ulike 

musikkarrangement. (Ord og Toner, andre konserter, "Vi synger jula inn" etc.)  

Musikkutvalget har hatt et møte. I tillegg kontakt pr. epost ifb. med tekst for presentasjon av Ord og Toner 

på kirkens nettside. 

Medarbeiderutvalg  

Medlemmer: Karin Solberg, leder, sokneprest Berit Basmo Kvidaland, Stine Andreassen og Øyvind Mørk. 

Rammen for utvalgets arbeid er gitt i «Mandat for Medarbeiderutvalget for Tranby og Lierskogen 

menighet» som er vedtatt av Menighetsrådet. 

Utvalget hadde 5 møter i 2016.  
 

Tranby og Lierskogen menighet har ca. 200 frivillige medarbeidere som deltar i forskjellige utvalg, 

aktivitets- og arbeidsgrupper, besøk på institusjoner mm. Frivilligheten er en «krumtapp» i menighetens 

arbeid. Medarbeiderutvalget er opptatt av å utvikle et støtteapparat rundt det frivillige arbeidet i tillegg 

til det som ivaretas av ansatte. 
 

Medarbeiderutvalget inviterte representanter fra menighetens forskjellige utvalg og arbeidsgrupper til 

møte på Tranby Menighetshus 13.9.16. Hensikten med møte var å få innblikk i 

- de frivilliges motivasjon for å delta i menighetens aktiviteter 

- hva er utfordrende med frivillig arbeid 

- hva ønsker de at menighetsråd/medarbeiderutvalg kan bidra med. 

Ca. 20 personer deltok på dette møtet. 
 

Ideer og innspill som kom fram i dette møtet, gode drøftinger i utvalget samt erfaringer fra utvalgets 

medlemmer ble systematisert og oversendt Menighetsrådet med overskriften: «Forslag til arbeidsdokument 

for menighetsrådet i Tranby og Lierskogen menighet.» 

Dette arbeidsdokument legges til grunn for utvalgets videre arbeid. 
 

Utvalget vil på nytt invitere frivillige medarbeidere til møte høsten 2017 for å få innspill og ideer om tiltak 

som kan styrke det frivillige arbeidet. 
 

Gudstjenesteutvalg  

Medlemmer: Elfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen (MR), kantor Waldemar Nowak og sokneprest Berit 

Basmo Kvidaland. 
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Utvalget har hatt ett møte. Utvalgets viktigste oppgave er å ha en løpende evaluering omkring 

gudstjenestenes form og innhold. Utvalget har ansvar for oppfølging av gudstjenestegruppene med vekt 

på deres funksjon og organisering, inkludert møter med alle deltagerne. På våren var 20 personer fordelt 

på fem gudstjenestegrupper og høsten 21 personer fordelt på sju grupper. Det ble arrangert èn kveld for 

gudstjenestegruppene med erfaringsdeling, evaluering og tanker omkring gudstjeneste framover, med 

spesielt fokus på involvering av konfirmantene f.o.m. høsten-16. 

Lierskogen kulturkomitè  

Medlemmer: Siv Marit Ersdal, Tina Gravdal, Dag Rønning (MR), Kathrine Kvamme (MR)og sokneprest Berit 

Basmo Kvidaland. 

Komiteen har hatt fem møter. Etter underskudd i 2015 prøvde vi å lage et program i 2016 med litt mindre 

økonomisk risiko uten at det skulle gå ut over kvaliteten. Komiteen har lagt vekt på å tilby kvalitet og 

variasjon i programmet både når det gjelder konserter og foredrag. Komiteen hadde også ansvar for 

julegrantenningen 1.s. i advent, totalt 9 arrangement, med en gjennomsnittlig deltakelse på 81 – en liten 

oppgang fra 2015. Økonomisk er støtten fra Lier kommune viktig sammen med støtte fra KIWI for trykking 

av program til alle husstander i menigheten. Likevel ble det et underskudd også i 2016. Komiteen vil 

arbeide videre med kulturkveldene og forsøke å sette sammen et variert program som trekker folk og 

setter Lierskogen kulturkirke på kartet. 

3.0 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

3.1 Gudstjenester  

Tall for 2015 står i parentes. 
I  2016 har det blitt avholdt  63(67) gudstjenester inkludert gudstjenester for skoler, barnehager og 
på institusjoner med totalt 7749 (8492) deltakere, et gjennomsnitt på 123 pr. gudstjeneste. 
Gudstjenestedeltakelsen er stabil. Det var 22(19) gudstjenester med nattverd. 15 gudstjenester var i 
Lierskogen kirke. Et godt supplement til gudstjenestene er søndagsskolen som har egne samlinger 
under gudstjenesten ca. en gang i måneden.  
Gudstjenestene blir planlagt i fellesskap mellom de ansatte og frivillige gjennom gudstjenestegrupper.  
Menighetens kor deltok på ulike gudstjenester i løpet av året. Også andre musikalske krefter ble 
engasjert til enkelte gudstjenester. Fra høsten av har også konfirmantene på omgang deltatt med ulike 
oppgaver under gudstjenestene. Det er stor variasjon i gudstjenestene gjennom et år med blant annet 
flere gudstjenester i forbindelse med trosopplæringsarrangement og stor deltakelse fra barn.  
Mange setter pris på at det ofte er kirkekaffe etter gudstjenestene og mulighet for et uformelt 
fellesskap. Menighetsrådet har hatt ansvar for å skaffe folk til denne oppgaven. I tillegg har det vært 
kveldsmåltid både etter gudstjenesten skjærtorsdag og Allehelgens dag.  

3.2 Kirkelige handlinger 

Tall for 2015 står i parentes 
 
Dåpshandlinger, barn og voksne: 49 (58).  
Konfirmerte                                76 (85)  
Vielser:                                       13 (13)  
Jordfestelser:                              46 (44)  
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4.0 AKTIVITETER FOR BARN  

4.1 Regelmessige aktiviteter 

- Småbarnssang, 1-3 år. Det ble gjennomført 20 samlinger. Gjennom året har det vært med ca 15 barn 

+ foreldre. Instruktør har vært Helge Saltbones Rotevatn. 

- MinitraL, 4-7 år Det ble gjennomført 20 samlinger. Dirigent har vært Martine Bruberg Lundsbakken og 

ved piano har Gunnar Rotevatn sittet. Det har vært med 20 medlemmer i løpet av året. 

- Tralbagos, 6-10 år. Vi startet opp igjen Tralbagos som gruppe i september. Vi har hatt 6 samlinger + 

sunget på «Vi synger jula inn» 8 medlemmer. Dirigent har vært Joar M. Flatland 

- Tween Sing, 10-13 år. Dette har vært ute av drift i 2016 da det ikke har vært medlemmer i denne alderen. 

De som var med i 2015 vokste ut av koret. 

- Prosjektkor, for 7-11år. Dette har vært ute av drift i år. Grunnen er todelt. Vi har fokusert på å få 

etablert Tralbagos igjen. Videre sluttet Tim Stern som var musikalsk leder og dirigent for prosjektkoret. 

- Lørdagsklubben, for 10-13 år. Nytt tilbud i 2016 som hadde møtedatoer en gang i måneden fra januar 

til juni, og fra august til november. Det startet veldig bra med rundt 30 barn de første gangene, men det 

stabiliserte seg på rundt 10-12 i høstsemesteret, og da i all hovedsak gutter. Det er jo litt artig at vi har 

fått til en aktivitet som fenger gutter. 

- Familiemiddag. Èn onsdag i måneden arrangeres det familiemiddag i forkant av barnekorøvelsene. 4 

frivillige (pensjonister) har vekslet på å lage middagen og det varier fra 25-35 små og store som kjøper 

seg middag. 

4.2 Trosopplæringstiltak 

- Babysang, 8 ganger vårsemesteret og 9 ganger høstsemesteret. 21 deltagere totalt.  

- 4 års bok, utdelt i gudstjeneste, på Lierskogen om våren og Tranby om høsten. Oppmøte var på19 barn i 

begge kirkene samlet. Det utgjorde 41 % av menighetens døpte i aldersgruppa. Det var en nedgang på 

15 % fra fjoråret. Det viser seg at prosenttallet varierer en del fra år til år. 

- Juleverksted og krybbevandring for 5 åringer. Dette var et nytt tilbud som vi startet opp i år i 

samarbeid med Søndagsskolen. Arrangementet varte ca. 1,5 timer. Det kom 6 inviterte 5-åringer i tillegg 

til barn som pleier å komme på Søndagsskolen. Det utgjorde 10 % av de døpte 5-åringene i menigheten. 

Noe av grunnen til det beskjedne oppmøtet kan skyldes at vi var litt seint ute med invitasjonen. 

- Karneval for 7 åringer (2. klassinger på skolen). Opplegget handlet om kunnskap om karnevalsfeiring, 

kunnskap om kristen faste gjennom materiell fra Kirkens Nødhjelp, samt utkledning, leker, spising og moro. 

Oppmøtet var på hele 24 barn. Det utgjorde 36 % av menighetens døpte i aldersgruppa. Prosenttallet 

var det samme i år som i fjor. Dette er et tiltak hvor det har kommet mange vært år vi har arrangert det. 

- Tårnagent-helg for 8 åringer (3. klasse på skolen). Opplegget gikk over to dager hvor de sover 

hjemme, 5 timer lørdag ettermiddag med bl. a. skattejakt i kirkerommet, sangøvelse og 

gudstjenesteverksted. Et godt måltid hører også med. Søndag møtte de 09:30 for å forberede seg 

på gudstjenesten + øve på sangen.  Arrangementet ble gjennomført både i Lierskogen og Tranby 

kirker. Oppmøtet var på 15 barn til sammen i begge kirker. Dette utgjorde 23 % av menighetens 

døpte i aldersgruppa. Her var det en kraftig nedgang fra året før. Men i 2015 var det 

rekordstort oppmøte på arrangementet i Lierskogen kirke. Det gjør store positive utslag når noen 

av foreldrene jobber litt seg imellom for at flere skal bli med. Det har vi sett ved flere 

anledninger. 
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- Bangladag for 9 åringer (4. klasse på skolen).  Opplegget gikk ut på å lære om menighetens 

misjonsprosjekt i Bangladesh.  Dette arrangementet ble gjennomført på Tranby menighetshus for 

barn tilhørende både Tranby og Lierskogen. Resultatet viser at det er svært få fra Lierskogen som 

kommer på arrangementet. Oppmøtet var på 11 barn. Dette utgjorde 18 % av menighetens 

døpte i aldersgruppa. Dette var en liten nedgang fra 2015. 

- Magisk helg for 10 åringer (5. klasse på skolen). Opplegget var nytt i 2015. Dette arrangementet 

er i samarbeid med de andre menighetene i Lier. Vi har leid inn en profesjonell magiker og 

tryllekunstner som i tillegg til å lære bort magiske triks også har koplet det de lærer til kristen tro. I 

år bestod opplegget av et tryllekurs på lørdag og gudstjeneste på søndag hvor den innleide 

magikeren bl.a. hadde preken. Det ble en magisk og uforglemmelig gudstjeneste for de som var til 

stedet. 5. klassingene deltok bl. a. med sang. Dessverre har oppmøtet vist seg begge gangene vi 

har arrangert det å ha dårlig oppslutning fra vår side. I år var det 6 barn fra vår menighet med 

på dette. Det utgjorde 7 % av de døpte på årstrinnet. 

- Lys våken/ overnatting i kirken for 11 åringer (6. klasse på skolen). Arrangementet har vi hatt i 

mange år i menigheten, og det har vært et populært arrangement. Det likner litt på Tårnagent-

helg, men hvor barna overnatter i kirkerommet fra lørdag kveld til søndag. Det avsluttet også her 

med gudstjeneste hvor 11 åringene deltar aktivt med drama, forbønn og sang. I år var det 24 

barn. Dette utgjorde 30 % av de døpte på årstrinnet. Det var omtrent samme prosent som 2015. 

- St. Hallvarddag for 12 åringer (7. klasse på skolen). Dette var et nytt arrangement og er et 

samarbeid med Frogner menighet. Det foregikk på Lier Bygdetun en ukedag i slutten av barnas 

skoleferie. I tillegg til mange ansatte fra begge menigheter var det flere frivillige i tillegg til en 

innleid historieforteller og instruktør. Denne dagen var i Vikingetidens tegn. Deltakerne fikk først 

høre fortellingen om St. Hallvard rundt bålpanna, de lærte forskjellige håndarbeid fra den tid, de 

fikk prøve å skyte med pil og bue, de lekte gammeldagse leiker og fikk forskjellige roller i det 

lokale St. Hallvard-spill som vi spilte ut for anledningen. Oppmøtet var dessverre beskjedent. Det 

kom 3 barn fra vår menighet. Det var heldigvis flere fra Frogner menighet, så til sammen ble det 

en fin gjeng. Det er usikkert hvorfor oppmøte var så beskjedent for vår del. Noe kan ha med at 

det var i ferien. Andre ting kan ha med at det for mange foreldre er upraktisk å skulle kjøre med 

til Lierbyen og opp til bygdetunet før de skal reise på jobb. Vi har bestemt oss for å prøve igjen til 

neste år, men da på en lørdag rett etter skolestart.  

 

5.0 AKTIVITETER FOR UNGDOM 

5.1 Ukentlige aktiviteter  

- Lier Ten Sing samles hver fredag gjennom skoleåret. Har i overkant av 40 medlemmer og et omfattende 

arbeid.  

 

5.2  Trosopplæringstiltak  

 - Konfirmasjonsforberedelser og konfirmasjon  

Konfirmantopplegget ble ledet av kateketen i samarbeid med soknepresten og menighetspedagogen. 

Opplegget består av valgfrie grupper konfirmanten velger å være en del av. Gruppene man kunne velge 

mellom var speider, Ten Sing, diakoni eller Internasjonalt Fokus. Alle gruppene hadde 

undervisningssamlinger på menighetshuset i tillegg til det som var særegent for hver gruppe. 
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Speiderkonfirmanter var med i Tranby speidergruppe, Ten Sing-konfirmanter var med i Lier Ten Sing, 

diakonikonfirmanter hadde besøksavtale med besteforeldre eller andre som kunne være glad for litt hjelp 

i hverdagen. Internasjonalt Fokus-konfirmanter hadde egne temasamlinger hvor de blant annet lærte om 

verdens urettferdighet og de lærte om hvordan vi kan bekjempe urettferdighet. 

I tillegg til dette arrangerte vi en frivillig leir på 3 døgn i starten av konfirmanttiden. Leiren var på KRIK 

høyfjellsenter i Hemsedal og var svært populær så vel blant konfirmanter som blant ungdomsledere. På 

leiren i august 2015 hadde vi med 51 konfirmanter, 13 ungdomsledere og 3 ansatte. Dette var 

konfirmanter som ble konfirmert våren 2016. Ungdomslederne gjorde en formidabel jobb. Uten dem ville 

vi ikke hatt mulighet til å arrangere denne type leir. De aller fleste konfirmantene var med på denne 

leiren. De som ikke var med på leir, fikk et eget undervisningsopplegg i løpet av konfirmanttiden, i tillegg 

til gruppeundervisningen. Antall konfirmanter som ble konfirmert i mai 2016 var 76. Dette utgjorde 84 % 

av menighetens døpte i denne aldersgruppa. Dette var en marginal prosentvis nedgang fra året før. 

 

- MILK (minilederkurs for 10. klassinger) 

Skoleåret etter konfirmasjonen får de konfirmerte invitasjon til lederkurs, som går over 8 kvelder. Kurset 

arrangeres sammen med de andre Lier-menighetene og har emner som kartlegging av egne styrker og 

forbedringsområder, nervøsitetsmestring, innføring i ulike ledelsesmodeller, disiplin og grensesetting, 

arrangementsplanlegging m.m. Skoleåret 2015-2016 hadde vi 8 deltagere fra Tranby. Dette er en 9 % 

av de døpte i årskullet. 

- Etter18/ Konf.reunion (18/19 åringer) 

Dette er et par timers opplegg for de som går ut av videregående samme skoleår. Vi mimret litt fra 

konfirmantåret med bl.a. bilder fra konfirmantleiren. Videre snakket vi litt om at det finnes muligheter for 

kontakt med kristne miljøer når de forlater Tranby også. Vi informerte om Sjømannskirkene, feltpresten i 

militæret, studentpresten og at det rundt studiestedene ofte er muligheter for å engasjere seg. Til slutt 

delte vi ut boka «En helt overkommelig bibel» til de frammøtte. 15 av de som ble konfirmert i 2012 møtte 

opp. Dette utgjør 20% av de døpte i årskullet.  

6.0 AKTIVITETER FOR VOKSNE 

6.1   Sang og musikk 

Kantoriet  

Kantoriet  består  av 19-24.sangere.  Koret  del tok på gudst jenester  1 .påskedag, ved 6 

konf irmasjonsgudst jenester, på Al lehelgens dag, jul aften og 1.juledag, samt på «Vi synger 

julen inn»(18.des) .  I  t i l legg deltok koret  på Ord og toner 17.apri l ,  16.okt .  og «Jul  i  ord og 

toner» 10.des.   

 

Sangtimen - et fellesarrangement for Tranby og Frogner menigheter 
 

«Sangtimen» har ambisjon om å ta vare på gamle gode sangtradisjoner i våre menigheter, sanger hentet 

fra sang- og salmebok, fra solister og kor, fra stevner eller nettverk, ea. 

Samlingene er tilrettelagt for voksne. 

Sangtimen markedsføres som: «En hyggelig kveld med mye allsang og litt prat.» 
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Vi møttes fire torsdager om høsten og fire torsdager om våren, annen hver gang på Tranby og Frogner 
menighetshus. 
Fra høsten av ble opplegget endret, med en invitert gjest første halvtime, der denne deler «sine» sanger 
og evt. tanker og opplevelser knyttet til disse. 
 
Arbeidsgruppen har gjentatte ganger drøftet og evaluert form og innhold. Vi har kommet frem til at 
Sangtimen videreføres som «fellesarrangement», hvor sangen er hovedfokus, men hvor også dialog, 
forståelse og arbeid på tvers av menighetsgrensene antas å være verdifullt for Lier-kirken. 

Kontaktpersoner: 

Magnus Angeltveit, Alf Kristian Hol, Jon Buxrud, Øyvind Mørk, Olav Soltun - musiker 

6.2 Kulturarrangementer  

Kulturkvelder i Lierskogen kulturkirke: 
Februar:    Foredrag v/ spesialpsykolog Tina Gravdal:     

                    «Stressmestring og mindfulnes» 

Mars:         Konsert med Fine Blend.  

April:         Foredrag ved lokalhistoriker John Willy Jacobsen:  

                   «Lierskogens historie 

Mai:           Konsert med Øystein Remme med venner. 
September: Foredrag v/ spesialist i allmennmedisin  

                      Stig Bruset: «Ditt liv – ditt ansvar»  

Oktober:    Konsert med Thom  Hell 

November: Konsert Mamas Garden  

November: Julegrantenning v/ Hennummusikken og  
                      kulturkomiteen  
Desember: Konsert med Andrea Horstad og  
                     Audun Haave Reknes 
 
Ord og toner 
 
Søndag 17april Tranby m-hus.   
Sang: Tranby Kantori  med solister , dirigert Waldemar Nowak,  

Andrea Louise Horstad sang med pianoakkompagnement fra  

Audun Haave Reknes  Pianomusikk: Sondre Ringsevjen, Håvard 

Ringsevjen.  

Jonatan Røed. 
 

Søndag 16. oktober  Tranby kirke. 

Tranby Kantori med band (bass, trommer, piano) og solister : 

Martine B. Lundsbakken, Ingrid Buarøy Aasen, Silje Brurberg.  
dirigert  Waldemar Nowak.  

Andrea Louise Horstad, sang med pianoakkompagnement fra  

Audun Haave Reknes , Evy-Marie Rygh-Nilsen og Steinar 

Nilsen sang med  akkompagnement på gitar av  Steinar 

Nilsen, Anna Ouff Grøthe (trekkspill). 

Lørdag 10. des , Tranby kirke. «Jul i Ord og toner» 

Sanger Ingeborg Soot med pianoakkompagnement av Jonatan 
Røed,samt akkompagnert av fløytist Torill A. Johannessen og 
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band : Andrzej Barszczyk (bass), Ryszard Strzelczyk (trommer), 
Waldemar Nowak (piano) 
Tranby Kantori med band og solister :  Martine Brurberg  
Lundsbakken, Ingrid Buarøy Aasen, Silje  Brurberg.  
 
 
Åpent Hus: Første onsdag i måneden kl.11-13 
Februar:      Kirsten Nilsen: Om hans Nielsen Hauge 
Mars:          Naturfotograf Dagfinn Kolberg forteller og  
                  viser bilder 
April:          Knut Erik Skarpaas: Sjømannskirkens  
                  150-årige historie 
Mai:            Sokneprest Ivar Flaten og imam Noor Ahmad  
                   om interkulturlet og interreligiøst arbeid på 
                   Fjell.  
September:  Siman Farah Omar og Hizbawit Alyas:  
                  «Om å få et hjem i Norge» 
Oktober:     Arna Lein: Om Lina Sandell 
November:  Tor Gotaas: «Et muntert blikk på norsk  
                  Skihistorie» 
Desember:   Dag Arne Roum: «…mens Kvirinius var  

                  landshøvding i Syria» 

 

Andre arrangement: 

4.januar Julefest på Tranby menighetshus med Petter 

Skauen som gjest. Menighetsrådet var ansvarlig for 

program og det praktiske ble fordelt mellom MR og 

misjonsforeningene. 

27.september på Tranby menighetshus. Medarbeiderfest. 

Sang ved kantoriet. Gjest sokneprest i Åmot, Runar 

Liodden: «Om frivillighet» 

 

 

6.3 Institusjonsbesøk 

Ved institusjonene Liertun, boliger for demente i Brattromveien 7,9 og 11, samt Hallingstadtunet ble 

det holdt totalt 43 (45) andakter i 2016. (opphold medio juni-medio august) Ved Liertun er det 

andakt hver fjortende dag. Sokneprest og frivillige medarbeider Anders Jørgen Fuglerud og Magnus 

Angeltveit delte på disse. Det er nattverdgudstjeneste ved Liertun i påsken. Ved Brattromveien 7,9 og 

11 var det andakt en gang i måneden ved sokneprest. Begge steder deltar organist. Soknepresten 

har andakt på Hallingstadtunet en gang i måneden. Der er det en av beboerne som ofte spiller 

trekkspill til sangene. 

Diakonen har besøkstjeneste ved Liertun annenhver uke, med individuelle samtaler med de som ønsker 

det.  

Utover dette har sokneprest samtaler med enkeltpersoner etter henvendelse fra ansatte eller 

pårørende ved de ulike institusjoner i kommunen. 

7.0 INFORMASJON 
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7.1 Menighetsbladet 

Tranby og Lierskogen menighets representant i redaksjonen er Gjertrud Aspelund. Styrets leder er 
Kjell Brurberg som også er Tranby og Lierskogen menighetsråd representant i styret for bladet. 
Menighetsbladet utkom med 8 nummer i fargetrykk og ble som tidligere år distribuert av frivillige. 
Ansvarlig for å fordele blad til de ulike rodene på Tranby og Lierskogen er Margrethe Elvsveen.   
Menighetsbladene i 2016 hadde over 30 innslag fra Tranby menighet, i tillegg de faste som har 

andakt eller andre innslag samt annonser. Vi fikk følge med på samlinger for barn, sangkvelder, 

innsamlinger, foredrag og musikkopplevelser i  "Åpent hus", "Ord og toner" og  Lierskogen kulturkirke.  

7.2 Hjemmesida 

Fel lesrådet har inngått  avtale om ny h jemmes ideleverandør,  Kirkepartner.  Kirkevergen har 

vært igangsetter ,  og dannet  i  forbindelse med etabler ing av ny h jemmeside en 

arbeidsgruppe med representanter  fra  hele fel lesrådsområdet .  Denne arbeidsgruppa har 

gjort et omfattende arbeid med tanke på strategi og bruk av hjemmesida, den prak t iske 

utførelsen og arbeid med å etablere rut iner  for å ha ei oppdatert h jemmeside. S igmund 

Rusaas og Øyvind Mørk er  våre representanter i  Kirkevergens arbeidsgruppe, og de har 

også hatt  et  hovedansvar for å bygge opp hjemmesida vår og få den «operativ» sa mmen 

med ansatte.   

 

8.0 AVSLUTNING OG TAKK 

Denne meldingen viser at Tranby er en levende menighet for liten og stor, og tilbyr fellesskap for de 

mange, i større og mindre sammenhenger.  Målet har vært at visjonen og verdiene skal gjenfinnes i 

menighetens hverdagsliv.  I hvilken grad vi har lyktes, er opp til hver enkelt å vurdere. 

Menighetsrådet vil TAKKE alle som har bidratt til den mangfoldige aktiviteten i menigheten gjennom 
hele 2016! Det gjelder hver enkelt som har bidratt til å skape gode arenaer å være i, både for barn, 
unge og voksne! En like stor TAKK til hver enkelt som gjorde en stor innsats for å fremskaffe 
driftsmidler til Menighetshuset, og for å forbedre og vedlikeholde både menighetshus og kirkene.  

9.0 VEDLEGG 

9.1 Årsmelding Tranby menighetshus 

 

 

 


